Ordinanza. N: $\frac{50}{2017}$ Ischia: $\frac{28}{04}$

Oggetto:divieto di sosta via De Rivaz e Ado de Luca per ripavimentazione strada



IL COMANDANTE DELLA P.L.

PREMESSO che è stato comunicato che nei giorni 2 e 3/05/2017 dovrà essere ripristinato il manto di usura di via A.do de Luca e via De Rivaz e che, in particolare, per via A.do de Luca l'intervento riguarderà la fascia centrale della strada.

PRESO atto che la ditta incaricata dell'intervento ha evidenziato che lo stesso avrà inizio dall'incrocio con p.zza a. Reggia e che sarà reso possibile il transito veicolare in una sola direzione previa rimozione dei veicoli in sosta;

RITENUTO necessario adottare apposito provvedimento in funzione di alleviare l'impatto dell'intervento sulla circolazione veicolare;

VISTI gli artt 6 e 7 del C.d.S. e relativo Regolamento di esecuzione e attuazione;

VISTO l'art 3 del D.Lgs.03/02/1993 n 29, così come sostituito dall'art 3 del D.Lgs 31.3.1998 n 80 e in particolare il comma 2

VISTO il D. Lvo 267/2000

ORDINA

il giorno 02.05.2017 è fatto divieto di circolazione a qualsiasi veicolo in via De Rivaz e relative traverse, a partire dalle ore 06.00 e per l' intera durata dell'intervento in premessa, nella suddetta fascia oraria rimane sospesa l' isola pedonale di via Roma in entrambe le direzioni;

il giorno 03.05.2017 dalle ore 00.00 e per tutta la durata dell'intervento, è vietata la sosta a qualsiasi veicolo lungo l'intera via A.do de Luca, ivi comprese tutte le aree a qualsiasi titolo riservate; nella stessa fascia oraria sulla medesima via è istituito senso unico a partire da p.zza Degli Eroi in direzione p.zza A. Reggia; appena l'avanzamento dei lavori lo renderà possibile sarà ripristinato il doppio senso di circolazione sul primo tratto di via A.do de Luca fino all'incrocio con via Delle Terme.

L'ufficio Tecnico, provvederà alla apposizione della prescritta segnaletica, prima della data di entrata in vigore della presente ordinanza.

La presente, sarà affissa all'albo pretorio a cura dell'Ufficio messi per un periodo non inferiore a gg 15, pubblicata sul sito www.comuneischia.it http://www.comuneischia.it/.

La Polizia Locale e gli altri agenti della FF. PP. sono incaricati della esecuzione della presente disposizione.



1494